
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg Pokal 2018/19

Bezirkspokal-Endrunde Herren B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Spielort:  Sporthalle HROS, Am Sportplatz, 21614 Sittensen
Spielbeginn: 09:30 Uhr Die ersten Begegnungen werden vor Ort
gelost.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bitschkat, Michael, Bülows Kamp 27, 21337 Lüneburg, Mobil:
01590-68 38 885, Tel.: 04131/683993, bitschkat@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2019 11:10

12:20
14:00
15:55

VfL Sittensen
TuS Wremen
TSV DE Bardowick
Post SV Uelzen

TSV DE Bardowick
TSV DE Bardowick
TuS Kirchwalsede
TSV DE Bardowick

4:1
4:0
2:4
2:4
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