Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg Pokal 2018/19 Bezirkspokal-Endrunde Herren B

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Spielort: Sporthalle HROS, Am Sportplatz, 21614 Sittensen Spielbeginn: 09:30 Uhr Die ersten Begegnungen werden vor Ort gelost.

Spielleiter-Kontaktadresse

Bitschkat, Michael, Bülows Kamp 27, 21337 Lüneburg, Mobil: 01590-68 38 885, Tel.: 04131/683993, bitschkat@ttvn.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.04.2019 11:10	VfL Sittensen	TSV DE Bardowick	4:1
12:20	TuS Wremen	TSV DE Bardowick	4:0
14:00	TSV DE Bardowick	TuS Kirchwalsede	2:4
15:55	Post SV Uelzen	TSV DE Bardowick	2:4